47. Item quod Iohannes Dertford domum Iohannis Martefeld felonice fregit et vnum couerled et duo linthiamina precij xx s. ibidem cepit et asportauit.

48. Item quod Iohannes de Stauern nuper seruiens Edithe del Mersche die Louis proximo post festum sancti Michelis anno regni regis Edwardi terciij xlij vnum bidentem Willelmi de Styandeby precij xvij d. felonice apud Staunford cepit et abduxit.

49. Item quod Iohannes Tauerner vendidit vinum de Gaseoyne vnum doleum et vnum pipe precij lagena [sic] xvj d.

50. Item quod Iohannes Wakerle vendidit vinum de Ryne videlicet ij amnes [sic] precij lagena xij d. (*Endorsed* : Staunford j.)

[m. 13]

AUELOUND IJ^A

Inquisicio capta coram Radulfo Bassett' et sociis suis iusticiariis domini regis de pace in partibus de Kesteuen apud Grantham die Sabbati proximo ante festum sancti Hillarii anno regni regis Edwardi terciij a conquestu quadragesimo [sic] quarto per sacramentum proborum et legalium hominum.

51. Qui dicunt per sacramentum suum quod Hugo de Holand seruiens Willelmi Hottell' de Calthorpe iunioris die Veneris proximo post festum sancti Andree apostoli anno regni regis Edwardi xl^oiii^o furtiue apud Thurleby cepit sex porcos precii xv solidorum de Rogero vicario ecclesie de Thurleby.

52. Item presentant quod Willelmus Rede¹ de Morton' die Veneris proximo post festum sancti Laurentii anno regni regis Edwardi nunc xl^oiii^o furtiue cepit de Willelmo Hemhyng' de Hacunby vnam vaccam apud Hacunby precij xs. et communis latro est.

¹ One of the ten indicted of felony whose names do not appear on the *Coram Rege* rolls.

53. Item Iohannes de Rowe de Brunne die Omnium Sanctorum anno regni regis Edwardi nunc xl^oiii^o furtiue cepit apud Brunne de domino Henrico de Bewmont vnum bouem precij xx s.

54. Item Radulfus Holk' de Morton' Iohannes Patte et Walterus Patte de eadem die Lune proximo post festum sancti Martini in yeme anno regni regis Edwardi nunc xxix^o furtiue ceperunt de Thoma Sarreson' de Pyncebek' apud Hacunbybrigg' duo quarteria ordeï precij xs.¹

¹ See App. II, p. 183, below.

55. Item Iohannes Reynald¹ de Hermethorpe die Veneris proximo post festum sancti Thome martiris anno regni regis Edwardi nunc xlij^o felonice interfecit Iohannem Belott' de eadem apud Hermetby.

¹ One of the ten indicted of felony whose names do not appear on the *Coram Rege* rolls.

56. Item Adam Bayous de Folkyngham die Iouis proximo ante festum sancte Lucie virginis anno regni regis Edwardi tricessimo octauo domum Thome Ouelep' apud Folkyngham fregit et meremium ad valenciam duorum solidorum furtiue cepit et asportauit.

57. Item dictus Adam Bayous die Dominica proxima post festum sancti Michaelis et ceteris diebus Dominicis eodem anno per vices apud portas abathie de Sempyngham in Sempyngham anno regni regis Edwardi nunc tricessimo nono carnes et alia victualia ibidem inuenta ad valenciam decem solidorum furtiue cepit et asportauit.

58. Item Willelmus Schephyrd de Folkyngham die Iouis proximo ante festum sancti Andree apostoli anno regni regis Edwardi nunc xl^oiii^o furtiue cepit de Cecilia Liricok' apud Folkyngham quendam ouem precij ijs.

59. Item Iohannes filius Simonis Boner de Hacunby die Dominica proxima post festum sancti Michaelis anno regni regis Edwardi nunc xl^oij^o felonice interfecit Willelmum Pye de Hacunby apud Hacunby.

60. Et Willelmus Hoteyll de Calthorpe senior dictum Iohannem filium Simonis sciens ipsum felonem receptavit.

61. Item Robertus filius Roberti Mabson' de Haceby die Iouis proximo ante festum sancti Michaelis anno regni regis Edwardi nunc xxx^{ix}^o quendam equum precij xx s. de Iohanne filio Iohannis filii Ricardi de Haceby apud Haceby furtive cepit et Robertus Mabson pater eius dictum felonem domini regis scienter receptavit.¹

¹ See no. 29, above.

62. Item Walterus Barker de Poynton' die Lune proximo post festum sancti Martini in yeme anno regni regis Edwardi nunc xlⁱⁱⁱⁱ^o domum Willelmi Coke de Newton' apud Poynton' fregit noctanter et fabas et pisas ibidem inventas in garbis [et] extra garbas ad valenciam decem solidorum furtive cepit et abduxit.¹

¹ See App. III, p. 185, below.

63. Item Iohannes Bele de Hacunby die assumptionis beate Marie anno regni regis Edwardi nunc xl^{ij} Nicholaum filium Radulfi de Hacunby apud Hacunby felonice interfecit.

64. Item Ricardus Spowre de Morton' die Sabbati proximo ante festum sancti Petri in cathedra Iohannem Hode de Morton' apud Morton' felonice interfecit anno regni regis Edwardi nunc xl^j^o.

65. Item Iohannes de Thorpe de Repyng hale senior die Veneris proximo post festum sancti Swythini anno regni regis Edwardi nunc xliij^o cepit de Thoma Hottyll' de Hacunby apud Repyng hale septem libras tresdecim solidos et quatuor denarios contra pacem.¹ (*Endorsed: Auel[ound] ij.*)

¹ See App. IV, p. 186, below.

[*m. 14*]

AUELOUND PRIMA

Inquisicio capta apud Corby die Martis proximo post festum Epiphanie domini anno regni regis Edwardi tereij liij^{to} coram domino Andrea Luterell' et socijs suis iusticiarijs domini regis de pace in partibus de Kesteuen' per sacramentum Galfridi Frankys Roberti de Somercotes Willelmi Storoure Willelmi Iakeson Walteri filii Thome Walteri de Marton' Hugonis Fraunkham Henrici Philip Iohannis Bryan Galfridi Iankyn Roberti Forester et Simonis Scombel.

66. Qui dicunt per sacramentum suum quod quidam Willelmus Chikyn bercarius furtive cepit vnum bidentem precij xx d. die Martis proximo post festum sancte Katerine virginis in aurora diei anno regni regis Edwardi tereij xliij^{to} in campis de Folkyngham et perduxit illum ad quendam Robertum Chamberleyn de Folkyngham bocher qui illum receptavit scienter de furto predicto.

67. Item dicunt quod quidam Iohannes Soly bercarius de Dembleby est communis latro furendo bidentes.

68. Item dicunt quod quidam Iohannes Isbel de Swaton' die Lune proximo post festum sancti Luce ewangeliste anno regni regis Edwardi supradicto apud Swaton furabatur vnam iuveneam precij dimidie marke et maetauit illam ibidem cuius caro arestatur per balliuos abbatis de Barlynges.

69. Item dicunt quod quidam Willelmus Blenche de Swaton' est communis latro et furto equorum et est vagrans [sic] in patria.

70. Item dicunt quod quidam Iohannis Sturdy (ponit se¹) de Calthorpe est communis perturbator pacis et werberauit Willelmum Hottel seniore[m] die Epiphanie domini nunc vltimo et Hugo Soppe de Repynghale similiter.

71. Item dicunt quod quidam Iohannes de Corby manens in Kirkeby iuxta Repynghale est communis latro furando aucas capones et galinas videlicet Willelmi Nicol precij viij d. Roberti Couper precij vj d.

72. Item dicunt quod Willelmus Wyot (finis xx s.¹) de Spanby et Robertus (finis¹) Elys de eadem sunt forstallers in foris diuersis de granis ad nocumentum patrie quilibet eorum x quarteria.

W. W. and R. E. are forestallers of grain in various markets, to the extent of ten quarters each, to the harm of the countryside.

In cuius rei testimonium presentibus sigilla sua apposuerunt.

[*m. 14d.*]

73. Item dicunt quod Willelmus filius Roberti Bogge¹ de Donnesby iuxta Repynghale felonice interfecit Iohannem Baly de Donnesby supradicta die dominica in secunda septimana quadragesime apud Donnesby anno regni regis Edwardi tercij xliij^{to}.

¹ One of the ten indicted of felony whose names do not appear on the *Coram Rege* rolls.

74. Et quod Willelmus filius Nicholai de Kirkby iuxta Repynghale [et] Robertus Tony fuerunt auxiliantes [sic] et consentientes ad feloniam et mortem dicti Iohannis.

75. Item dicunt quod quidam Iohannes Soly de Dembleby bercarius die Lune proximo post festum sancti Dunstani episcopi anno regni regis Edwardi tercij xliij^{to} in campis de Birthorpe furabatur xxij^{os} bidentes precij xl s. qui fuerunt Iohannis de Burne de Spanby [in] hundredo de Spaldyng⁷ et Willelmi Wyot de Spanby de Halyngborow [?].¹